Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG N.º 55, DE 17 DE JULHO DE 2024.

Alteração do ATO CSJT.GP.SG Nº 52, de 12 de julho de 2024.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no art. 10, XXI, do Regimento Interno,

considerando o teor do Processo Administrativo n.º 6011554/2024-00,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o Art. 1º do ATO CSJT.GP.SG Nº 52/2024, que passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1º Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Fortaleza/Porto Velho/Fortaleza e o pagamento de seis diárias e
meia de viagem, referentes ao período de 11 a 17 de agosto de 2024, em favor da Ex.ma senhora GLÁUCIA MARIA GADELHA
MONTEIRO, Juíza Auxiliar para Precatórios do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região."

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

LELIO BENTES CORRÊA
Presidente

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº4016/2024 Data da disponibilização: Quarta-feira, 17 de Julho de 2024.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro Lelio Bentes Corrêa

Presidente

Ministro Conselheiro Aloysio Silva Corrêa da Veiga

Vice-Presidente

Ministra Conselheira Dora Maria da Costa

Corregedora-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 216613

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

		2024-07-17T17:15:12-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148